24.01.2023 13:13:57 Z:\!ГОСВЕБ\2017\10\Redum2017-120.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.10.2017  № 120

пгт Даровской

О досрочном прекращении полномочий депутата Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области

пятого созыва Бабинцевой Т.Н.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 29.07.2017 № 279-ФЗ), пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области и на

основании заявления Бабинцевой Т.Н. об отставке по собственному желанию

в связи с замещением должности муниципальной службы Даровская район-

ная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Даровской районной Ду-

мы Даровского района Кировской области пятого созыва по Даровскому из-

бирательному округу № 1 Бабинцевой Татьяны Николаевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова